СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2020г.                                                                                     № 3
  с.Александровка

Об  исполнении  бюджета

поселения за 2019 год

     Заслушав  отчет  об  исполнении  бюджета поселения за 2019 год,

руководствуясь  Уставом   муниципального  образования Александровский

сельсовет Локтевского  района  Алтайского края, Совет  депутатов решил:

     1. Отчет об исполнении бюджета поселения за 2019 год утвердить.

         (Прилагается)

Председатель Совета  депутатов                    А.А.Лебединский

Глава  сельсовета                                            Г.А.Болдырева